
UCHWAŁA NR LXII.455.2024
RADY GMINY IZBICKO

z dnia 29 stycznia 2024 r.

o zmianie uchwały w sprawie zmiany nazw ulicy na terenie Gminy Izbicko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.) Rada Gminy Izbicko uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXII.263.2021 Rady Gminy Izbicko z dnia 27 września 2021 r. w sprawie zmiany nazw 
ulicy na terenie Gminy Izbicko, w załączniku nr 4, wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Andrzej Kapica

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 5 lutego 2024 r.

Poz. 334



Załącznik 
do uchwały nr LXII.455.2024

Rady Gminy Izbicko
z dnia 29 stycznia 2024 r.

Ulica Krzyżowej Doliny w Krośnicy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 334


		2024-02-05T13:34:31+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




